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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

048477038
077563690
029015127
074194561

034805783

048477038
021400326

023280866

048346292

048452547

077563690
022464975

075257634

048476673

075228592

048517966

  ANGEL JOSE
  GINES MARIA
  FRANCISCO ANTONIO
  FRANCISCO

  JUANA

  ANGEL JOSE
  MERCEDES

  MARIA

  MARIA ADORACION

  NOELIA

  GINES MARIA
  MARIA VICTORIA

  DAVID JAVIER

  FRANCISCO

  ISABEL MARIA

  MARINA

  ARNALDOS MORENO
  GUILLAMON CANDEL
  NAVARRO FERNANDEZ
  RODRIGUEZ BELMONTE

  ALARCON MORALES

  ARNALDOS MORENO
  BENADERO GARCIA MORATO

  CABALLERO PERAN

  FRASQUET VIDAL

  GARCIA RODRIGUEZ

  GUILLAMON CANDEL
  LAORDEN CARRASCO

  MELERO SALVADOR

  MORENO JIMENEZ

  PEREZ CARRION

  RAMOS CARO

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590012 ALEMÁN

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0592008 FRANCÉS

0592008 FRANCÉS

0590001 FILOSOFÍA

0590006 MATEMÁTICAS

0590003 LATÍN

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0590012 ALEMÁN

Falta Cese/Disponibilidad

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

023280048

048540053

023028502

033482957

047087303

075701734

048485106

048612373

033492920

048497150

048840667
034819368
034817278
077715269

  MARIA CARMEN

  INMACULADA C.

  SUSANA

  INMACULADA CON

  MARIA LUZ

  ANTONIO

  JUAN

  FRANCISCO

  RUTH

  IRENE

 LUCIA
 Mª CARMEN
 M.GRACIA
 ANTONIO

  RUIZ FERNANDEZ

  SANCHEZ PEÑALVER

  SAURA SANCHEZ

  SERRANO BAREA

  SERRANO MARTINEZ

  SERRANO RUIZ

  GUERRERO ORTEGA

  IBAÑEZ MARTINEZ

  RODENAS SERRANO

  VERACRUZ DOLERA

 COCO DECAROLIS
 MARTINEZ MARTINEZ
 NICOLAS GUERRERO
 SALMERON LUCAS

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590006 MATEMÁTICAS

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0590003 LATÍN

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

Igual que Falta cese/disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
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045872325

048548965

034836842

045627915

053217855

033470666

048373058

075260666

023031526

048472246

027457968

077708007

028994327

074232318

021681991

023019226

044772554

023042837

034814995

  MARIA DOLORES

  MATIAS

  MARIA EUGENIA

  BEGOÑA

  LAURA MARIA

  CARMEN

  SERGIO

  MARIA AMALIA

  Mª ANGELES

  IGNACIO ALBERTO

  CONCEPCION

  ESTEFANIA

  ANA

  JUAN ANTONIO

  SILVIA

  CATALINA

  JESSICA

  ZAHIRA MARIA

  MARIA DOLORES

  AGRA ARCA

  AGUILA PEREZ

  ALCARAZ LECHUGA

  ALDAMA JUAREZ

  AMAT MUÑOZ

  ARIÑO NAVARRO

  AVILÉS RICO

  BALDO URRUTIA

  BALLESTEROS MORELL

  BAÑON NAVARRO

  BERNAL FERNANDEZ

  BERNAL TORRANO

  BLANQUER CATALA

  BONETE OLIVER

  BOTELLA BENEYTO

  CANOVAS GONZALEZ

  CANTÓ PÉREZ

  CARLES NAVARRO

  CARMONA VIDAL

0590012 ALEMÁN

0591201 COCINA Y PASTELERÍA

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0592008 FRANCÉS

0590003 LATÍN

0590006 MATEMÁTICAS

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0592008 FRANCÉS

0592008 FRANCÉS

0592008 FRANCÉS

0592008 FRANCÉS

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0592008 FRANCÉS

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0592008 FRANCÉS

0592008 FRANCÉS

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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048518024

047080273

074820776

034801592

032054823

023841426

023256300

077509322

048551123

048550845

023258314

005668992

014628495

077714740

034826636

048508617

048506923

048346808

074341552

048454844

  JUANA

  MARIA TERESA

  MARIA JOSE

  ANTONIO

  ELENA

  MARIA THERESIA

  INMACULADA

  ASCENSION

  Mª ENCARNACION

  MARI CRUZ

  ROSARIO

  MARIA TERESA

  RUBEN

  LYDIA DE

  RAQUEL

  ANGELA

  M COVADONGA

  SILVIA

  JOSE

  RAUL

  CAZORLA  PLAZAS

  CERRO LILLO

  ENAMORADO RUIZ

  FERNANDEZ BUENDIA

  GALAN RUIZ

  GALLO MARTINEZ

  GARCIA GARCIA

  GARCIA MORENO

  GARCIA QUINTO

  GOMEZ BERNABEU

  GONZALEZ RUIZ

  GONZALO SANTOS

  GUILLEN CACERES

  HARO HERNANDEZ

  HERNANDEZ GARCIA

  HERNANDEZ LAVELLA

  HERNANDEZ REVERTE

  IDIGORA FERNANDEZ

  JARA VIGUERAS

  JORGE MARTINEZ

0592008 FRANCÉS

0592008 FRANCÉS

0590003 LATÍN

0591201 COCINA Y PASTELERÍA

0592008 FRANCÉS

0590012 ALEMÁN

0592008 FRANCÉS

0590003 LATÍN

0590003 LATÍN

0590012 ALEMÁN

0592008 FRANCÉS

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0592008 FRANCÉS

0592008 FRANCÉS

0591201 COCINA Y PASTELERÍA

0592008 FRANCÉS

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0592008 FRANCÉS

0590001 FILOSOFÍA

0592008 FRANCÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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074684855

X6923144Y

053146988

035561666

048550567

048513235

048491099

080084957

078030639

047092879

047070181

023285711

048514531

029201702

052816993

048493197

048417390

023289153

044392394

044291231

  YAIZA

  AGNIESZKA EWA

  MAITANE

  MARINA DEL ROSARIO

  MERCEDES

  MARIA DEL CARMEN

  JOAQUIN

  ANA BELÉN

  MARIA DOLORES

  MARIA JOSE

  PEDRO JOSE

  ROCIO

  LUCIA

  MARIA NIEVES

  MIRIAM

  M.ISABEL

  FELICITAS

  M INMACULADA

  AMELIA

  JESUS

  JURADO GARCIA

  KAJEWSKA 

  LAFUENTE AMORRORTU

  LAGO BRAVO

  LEON SANCHEZ

  LIZA MARTINEZ

  LOPEZ SANCHEZ

  LOZANO CARVAJAL

  MALDONADO VAZQUEZ

  MARTINEZ CASTILLO

  MARTINEZ FAJARDO

  MARTINEZ LIRON

  MARTINEZ NICOLAS

  MARTINEZ PEREZ

  MARTINEZ PEREZ

  MARTINEZ SERRADELL

  MASSA GUTIERREZ

  MENDEZ MARTINEZ

  MOLINA INIGO

  MONTOYA JUAREZ

0592008 FRANCÉS

0590012 ALEMÁN

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0590012 ALEMÁN

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0592008 FRANCÉS

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0592008 FRANCÉS

0590003 LATÍN

0590012 ALEMÁN

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0592008 FRANCÉS

0590003 LATÍN

0590012 ALEMÁN

0590012 ALEMÁN

0590012 ALEMÁN

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0591201 COCINA Y PASTELERÍA

0590012 ALEMÁN

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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048615650

023240991

048430235

048421428

047075785

075238957

075138382

048483899

048368844

048523876

048509732

005922144

077352661

053366527

028989449

023288509

048504391

002532130

052967366

052739745

  MARIA DEL PILAR

  MARIA PILAR

  PEDRO MANUEL

  MANUEL

  MARTA

  MAGALI

  ISABEL VICTORIA

  MARIA ANGELES

  RAMON

  M FUENSANTA

  VICTOR

  NATALIA

  ANA ISABEL

  MIGUEL ARTURO

  CARMEN

  FRANCISCO

  GEMA

  CRISTINA

  LAURA

  M. DOLORES

  MORENO JIMENEZ

  MUNUERA MIÑARRO

  OLIVARES BELCHI

  ORTIN QUINTELA

  PASCUAL ARMERO

  PASTOR NODAR

  POSTIGO HIDALGO

  PRIETO ALVAREZ

  PUENTE CARMONA

  RIOS ALCARAZ

  RODRIGUEZ GARCIA

  RUIZ CLEMENTE

  RUIZ JIMENEZ

  RUIZ RUIZ

  SAEZ PIERA

  SALAS CAÑIZARES

  SANCHEZ  ANGOSTOS

  SANCHEZ CALERO

  SANCHEZ MORCILLO

  SEBASTIAN BAILEN

0592008 FRANCÉS

0592008 FRANCÉS

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0592008 FRANCÉS

0592008 FRANCÉS

0592008 FRANCÉS

0592008 FRANCÉS

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0592008 FRANCÉS

0590012 ALEMÁN

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0592008 FRANCÉS

0592008 FRANCÉS

0590012 ALEMÁN

0592008 FRANCÉS

0592008 FRANCÉS

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0592008 FRANCÉS

0590012 ALEMÁN

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

048552919

X1718513E

044872342

034828635

023245343

048477443

074194561

  MARIA

  CARINE CINTA M

  RAQUEL DE

  AMAYA

  ANA MARIA

  MANUEL

  FRANCISCO

  SORIANO VERACRUZ

  TARDY 

  TOMAS MATEO

  VILLANUEVA AGUILAR

  VIÑEGLA BRINQUIS

  ZAMUDIO  BUENDÍA

  RODRIGUEZ BELMONTE

0592008 FRANCÉS

0592008 FRANCÉS

0590012 ALEMÁN

0590012 ALEMÁN

0590006 MATEMÁTICAS

0590012 ALEMÁN

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.


