

Avda. La Fama, 15 30006 MURCIA Telf:968279873/74 Fax: 968279872

www.carm.es/educacion

Listado De Incidencias De Secundaria

Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicacion Semanal 29/04/2014 - Listado a 29 de Abril de 2014, a las 08:51

tipo incidencia:

Falta Cese/Disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su especialidad, que han hecho alguna solicitud (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están convocados.

¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

DNI	Apellidos	Nombre
048477038	ARNALDOS MORENO	ANGEL JOSE
077563690	GUILLAMON CANDEL	GINES MARIA
029015127	NAVARRO FERNANDEZ	FRANCISCO ANTONIO
074194561	RODRIGUEZ BELMONTE	FRANCISCO

tipo incidencia:

Instancia No Cerrada

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.

¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

DNI	Apellidos		Nombre
034805783	ALARCON	MORALES	JUANA
Convoc	cado por:	0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITE	ERATURA
048477038	ARNALDO	OS MORENO	ANGEL JOSE
021400326	BENADER	RO GARCIA MORATO	MERCEDES
Convoc	cado por:	0590012 ALEMÁN	
023280866	CABALLE	RO PERAN	MARIA
Convoc	cado por:	0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD	D
048346292	FRASQUE	T VIDAL	MARIA ADORACION
Convoc	cado por:	0592008 FRANCÉ S	
048452547	GARCIA F	RODRIGUEZ	NOELIA
Convoc	cado por:	0592008 FRANCÉ S	
077563690	GUILLAM	ON CANDEL	GINES MARIA
022464975	LAORDEN	N CARRASCO	MARIA VICTORIA
Convoc	cado por:	0590001 FILOSOFÍA	
075257634	MELERO	SALVADOR	DAVID JAVIER
Convoc	cado por:	0590006 MATEMÁTICAS	
048476673	MORENO	JIMENEZ	FRANCISCO
Convoc	cado por:	0590003 LATÍN	
075228592	PEREZ C	ARRION	ISABEL MARIA
Convoc	cado por:	0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENC	IAS O TECNOLOGÍA
048517966	RAMOS C	ARO	MARINA
Convoc	cado por:	0590012 ALEMÁN	



Región de Murcia

Consejería de Educación, Cultura y Universidades Dirección General de Recursos Humanos y Calidad Educativa Servicio de Personal Docente

Avda. La Fama, 15 30006 MURCIA Telf:968279873/74 Fax: 968279872

www.carm.es/educacion

Listado De Incidencias De Secundaria

Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicacion Semanal 29/04/2014 - Listado a 29 de Abril de 2014, a las 08:51

tipo incidencia: Instancia No Cerrada				
DNI	Apellidos		Nombre	
023280048	RUIZ FER	NANDEZ	MARIA CARMEN	
Convo	cado por:	0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIEN	ICIAS O TECNOLOGÍA	
048540053	SANCHEZ	Z PEÑ ALVER	INMACULADA C.	
Convo	cado por:	0590004 LENGUA CASTELLANA Y L	ITERATURA	
023028502	SAURA S	ANCHEZ	SUSANA	
Convo	cado por:	0590004 LENGUA CASTELLANA Y L	ITERATURA	
033482957	SERRAN	O BAREA	INMACULADA CON	
Convo	cado por:	0590006 MATEMÁTICAS		
047087303	SERRANG	O MARTINEZ	MARIA LUZ	
Convo	cado por:	0591225 SERVICIOS A LA COMUNID	DAD	
075701734	SERRANG	O RUIZ	ANTONIO	
Convo	cado por:	0590003 LATÍN		

tipo incidencia: Instancia Vacía

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar. ¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto

abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

DNI	Apellidos		Nombre
048485106	GUERRE	RO ORTEGA	JUAN
Convoc	cado por:	0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENC	CIAS O TECNOLOGÍA
048612373	IBAÑ EZ I	MARTINEZ	FRANCISCO
Convoc	cado por:	0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDA	D
033492920	RODENAS	S SERRANO	RUTH
Convoc	cado por:	0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDA	D
048497150	VERACRU	JZ DOLERA	IRENE
Convoc	cado por:	0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDA	D

tipo incidencia: No existe el adjudicatario					
Igual que Falt	Igual que Falta cese/disponibilidad				
DNI	Apellidos		Nombre		
048840667	COCO DECAROLIS		LUCIA		
034819368	MARTINEZ MARTINEZ		M ^a CARMEN		
034817278	NICOLAS GUERRERO		M.GRACIA		
077715269	SALMERON LUCAS		ANTONIO		

tipo incidencia:	No Existe Solicitud	
¿Qué personas se muestran? se muest	ran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.	



Avda. La Fama, 15 30006 MURCIA Telf:968279873/74 Fax: 968279872

www.carm.es/educacion

Listado De Incidencias De Secundaria

Por tipo de incidencia

tipo incidend	tipo incidencia: No Existe Solicitud			
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.				
DNI	Apellidos	5	Nombre	
045872325	AGRA A	RCA	MARIA DOLORES	
	cado por:	0590012 ALEMÁN		
1	AGUILA		MATIAS	
		0591201 COCINA Y PASTELERÍA		
034836842	ALCARA	Z LECHUGA	MARIA EUGENIA	
	cado por:	0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDA		
	ALDAMA		BEGOÑ A	
	cado por:	0590004 LENGUA CASTELLANA Y LIT		
053217855	AMAT M		LAURA MARIA	
	cado por:	0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDA		
	ARIÑ O N	_	CARMEN	
	cado por:	0592008 FRANCÉ S		
	AVILÉ S		SERGIO	
	cado por:	0590003 LATÍN		
075260666	BALDO (_	MARIA AMALIA	
	cado por:	0590006 MATEMÁTICAS		
023031526		TEROS MORELL	Mª ANGELES	
	cado por:	0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDA		
048472246	_	NAVARRO	IGNACIO ALBERTO	
	cado por:	0592008 FRANCÉ S	CONCERCION	
027457968		FERNANDEZ	CONCEPCION	
	cado por:	0592008 FRANCÉ S	COTCEANIA	
077708007		_	ESTEFANIA	
028994327	cado por:	0592008 FRANCÉ S ER CATALA	ANA	
		0592008 FRANCÉ S	ANA	
074232318	cado por: BONETE		JUAN ANTONIO	
	cado por:	0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENC		
021681991			SILVIA	
	cado por:	0592008 FRANCÉ S	SILVIA	
		S GONZALEZ	CATALINA	
1		0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDA		
044772554			JESSICA	
	cado por:	0592008 FRANCÉ S	0_00.0/1	
023042837			ZAHIRA MARIA	
	cado por:	0592008 FRANCÉ S	—	
	CARMON		MARIA DOLORES	
	cado por:	0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENC		
	F 7			



Avda. La Fama, 15 30006 MURCIA Telf:968279873/74 Fax: 968279872

www.carm.es/educacion

Listado De Incidencias De Secundaria

Por tipo de incidencia

tipo incidend	tipo incidencia: No Existe Solicitud			
DNI	Apellidos		Nombre	
048518024	CAZORLA	PLAZAS	JUANA	
Convoc	cado por:	0592008 FRANCÉ S		
047080273	CERRO LI	LLO	MARIA TERESA	
		0592008 FRANCÉ S		
074820776			MARIA JOSE	
		0590003 LATÍN		
		DEZ BUENDIA	ANTONIO	
032054823	_		ELENA	
		0592008 FRANCÉ S		
	GALLO M	_	MARIA THERESIA	
		0590012 ALEMÁN		
	GARCIA G	_	INMACULADA	
		0592008 FRANCÉ S		
077509322			ASCENSION	
048551123			Mª ENCARNACION	
		0590003 LATÍN		
048550845		_	MARI CRUZ	
		0590012 ALEMÁN		
023258314			ROSARIO	
		0592008 FRANCÉ S		
	GONZALC		MARIA TERESA	
		0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDA		
014628495		CACERES	RUBEN	
		0592008 FRANCÉ S		
	HARO HE	_	LYDIA DE	
		0592008 FRANCÉ S		
		DEZ GARCIA	RAQUEL	
		DEZ LAVELLA	ANGELA	
		0592008 FRANCÉ S		
048506923		DEZ REVERTE	M COVADONGA	
		0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDA		
048346808		FERNANDEZ	SILVIA	
	cado por:	0592008 FRANCÉ S		
074341552	JARA VIG		JOSE	
	cado por:	0590001 FILOSOFÍA	DALII	
048454844	JORGE M		RAUL	
Convoc	cado por:	0592008 FRANCÉ S		



Avda. La Fama, 15 30006 MURCIA Telf:968279873/74 Fax: 968279872

www.carm.es/educacion

Listado De Incidencias De Secundaria

Por tipo de incidencia

tipo incidencia: No Existe Solicitud			
DNI	Apellidos		Nombre
074684855	JURADO	GARCIA	YAIZA
Convoc	cado por:	0592008 FRANCÉ S	
X6923144Y			AGNIESZKA EWA
Convoc	cado por:	0590012 ALEMÁN	
053146988	LAFUENT	E AMORRORTU	MAITANE
Convoc	cado por:	0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDA	D
035561666	LAGO BR	AVO	MARINA DEL ROSARIO
Convoc	cado por:	0590012 ALEMÁN	
048550567	LEON SA	NCHEZ	MERCEDES
Convoc	cado por:	0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDA	D
048513235	LIZA MAF	RTINEZ	MARIA DEL CARMEN
Convoc	cado por:	0592008 FRANCÉ S	
048491099	LOPEZ SA	ANCHEZ	JOAQUIN
		0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENC	CIAS O TECNOLOGÍA
080084957	LOZANO	CARVAJAL	ANA BELÉ N
Convoc	cado por:	0592008 FRANCÉ S	
078030639	MALDON	ADO VAZQUEZ	MARIA DOLORES
Convoc	cado por:	0590003 LATÍN	
		Z CASTILLO	MARIA JOSE
Convoc		0590012 ALEMÁN	
047070181		Z FAJARDO	PEDRO JOSE
Convoc	cado por:	0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENC	CIAS O TECNOLOGÍA
023285711	MARTINE	Z LIRON	ROCIO
Convoc	cado por:	0592008 FRANCÉ S	
048514531	MARTINE	Z NICOLAS	LUCIA
Convoc	cado por:	0590003 LATÍN	
029201702	MARTINE		MARIA NIEVES
Convoc	cado por:	0590012 ALEMÁN	
052816993	MARTINE		MIRIAM
Convoc	cado por:	0590012 ALEMÁN	
048493197	MARTINE	Z SERRADELL	M.ISABEL
	cado por:	0590012 ALEMÁN	
048417390		GUTIERREZ	FELICITAS
	cado por:	0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENC	
023289153		MARTINEZ	M INMACULADA
	cado por:	0591201 COCINA Y PASTELERÍA	
044392394	MOLINA I		AMELIA
	cado por:	0590012 ALEMÁN	
044291231		A JUAREZ	JESUS
Convoc	cado por:	0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITI	ERATURA



Avda. La Fama, 15 30006 MURCIA Telf:968279873/74 Fax: 968279872

www.carm.es/educacion

Listado De Incidencias De Secundaria

Por tipo de incidencia

tipo incidend	cia:	No Existe Solicitu	ıd
DNI	Apellidos		Nombre
048615650	MORENO	JIMENEZ	MARIA DEL PILAR
Convoc	cado por:	0592008 FRANCÉ S	
023240991	MUNUERA	A MIÑ ARRO	MARIA PILAR
Convoc	cado por:	0592008 FRANCÉ S	
048430235	OLIVARES	S BELCHI	PEDRO MANUEL
Convoc	cado por:	0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENC	IAS O TECNOLOGÍA
048421428	ORTIN QU	IINTELA	MANUEL
Convoc	cado por:	0592008 FRANCÉ S	
047075785			MARTA
Convoc	cado por:	0592008 FRANCÉ S	
075238957		_	MAGALI
		0592008 FRANCÉ S	
075138382			ISABEL VICTORIA
		0592008 FRANCÉ S	
	PRIETO A		MARIA ANGELES
		0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENC	IAS O TECNOLOGÍA
048368844			RAMON
		0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITE	
048523876			M FUENSANTA
		0592008 FRANCÉ S	
048509732			VICTOR
005922144			NATALIA
		0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENC	
077352661			ANA ISABEL
		0592008 FRANCÉ S	
053366527			MIGUEL ARTURO
		0592008 FRANCÉ S	
	SAEZ PIE	_	CARMEN
		0590012 ALEMÁN	
023288509		_	FRANCISCO
		0592008 FRANCÉ S	
		ANGOSTOS	GEMA
		0592008 FRANCÉ S	
002532130			CRISTINA
		0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENC	
052967366			LAURA
	cado por:	0592008 FRANCÉ S	
052739745		_	M. DOLORES
Convoc	cado por:	0590012 ALEMÁN	



Región de Murcia Consejería de Educación, Cultura y Universidades Dirección General de Recursos Humanos y Calidad Educativa

Servicio de Personal Docente

Avda. La Fama, 15 30006 MURCIA Telf:968279873/74 Fax: 968279872

www.carm.es/educacion

Listado De Incidencias De Secundaria

Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicacion Semanal 29/04/2014 - Listado a 29 de Abril de 2014, a las 08:51

tipo incidend	cia:	No Existe Solid	itud	
DNI	Apellidos		Nombre	
048552919	SORIANO	VERACRUZ	MARIA	
Convoc	cado por:	0592008 FRANCÉ S		
X1718513E			CARINE CINTA M	
Convoc	cado por:	0592008 FRANCÉ S		
044872342		_	RAQUEL DE	
Convoc	cado por:	0590012 ALEMÁN		
034828635	VILLANUE	VA AGUILAR	AMAYA	
Convoc	cado por:	0590012 ALEMÁN		
023245343			ANA MARIA	
Convoc	cado por:	0590006 MATEMÁTICAS		
048477443		_	MANUEL	
Convoc	cado por:	0590012 ALEMÁN		

tipo incidencia: Solicitan ejercer su derecho a opción

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.

¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.

DNI	Apellidos	Nombre
074194561	RODRIGUEZ BELMONTE	FRANCISCO